
Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne 1. 2. 2021 
  

Zápis č. 210201-01/2021  
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 1. 2. 2021 

sídlo svazu Masarykova 633/318, 400 01, Ústí nad Labem- Bukov 

 
Přítomni: M. Hrdlička, M. Tyl, R. Zaťko, I. Teuber, J. Novotný, Z. Vaňkát, Mgr. M. Kapoun, L. Luňáček 
Omluveni: Mgr. J. Skýpala 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
 

1. Zahájení, schválení předsedajícího 
Zasedání VV ÚKFS zahájil Martin Hrdlička předseda VV ÚKFS. Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 210201-01/2021 byl zvolen 
Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS.  

 
2. Schválení programu jednání 

VV ÚKFS schválil Program jednání tak, jak byl navržen. 
 

3. Kontrola usnesení 
VV ÚKFS bere na vědomí (ne)splnění usnesení: 

o 201022-06/2020–11 Oznámit termín VH na portálu ÚKFS s v souladu se Stanovami svolat VH ÚKFS   
o 201113-07/2020–10 Zaslat schválený příspěvek pro SK Krušnohoří, z.s. na základě faktury 
o 201113-07/2020–11 Zaslat na FAČR návrh na restart soutěží dle schváleného materiálu 
o 201113-07/2020–12 Projednat výplatu GTM OFS v plné výši do 31. 12. 2020 

 
4. Přijatá pošta 

Zprávy GS FAČR    FAČR- J. Pauly 
Zápis z jednání GTM OFS   GTM FAČR- J. Štefko 
Příprava nového SR 2021/2022  STK ÚKFS- J. Novotný 
Svolání VH OFS    Jednotlivé OFS 
Odložení termínů VH OFS   Jednotlivé OFS 
Mimořádná atestace UT3G 1-4 2021  Komise pro stadiony a hrací plochy 
Schválení materiálů VH ÚKFS  Schváleno VV ÚKFS- per rollam 
Nákup tiskárny pro tisk průkazů   Schváleno VV ÚKFS- per rollam 
Zápisy z porad sekretářů KFS s GS FAČR Sekretář ÚKFS- M. Vitner  
Zápis z porady sekretářů OFS  Sekretář ÚKFS- M. Vitner 
Činnost GTM v roce 2021   GTM FAČR- J. Štefko 
Požadavek na doplnění listiny R do ŘK Čechy ŘK Čechy 
 

5. Aktuální situace v ÚKFS 
Sekretariát pracuje, ve spolupráci s FAČR a OFS v Ústeckém kraji, na konání valných hromad v našem kraji. V současné době byly 
všechny VH zrušené z důvodu opatření Vlády v souvislosti s pandemií. 
Uspořádání VH bude možné, až to situace dovolí. VH je možné uspořádat distančně viz bod 8. 
Sekretář připravuje úkony nezbytné pro konání VH kraje, dále připravuje hlasování o prodloužení mandátu VV ÚKFS viz zpráva na 
Portálu FAČR https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/42587 . 
STK a sekretariát připravuje přípravu restartu soutěží a informuje kluby o krocích, které se připravují. Jedná se zejména o informacích 
ohledně restartu soutěží, který je zatím v nedohlednu. 
VV FAČR bude na svém zasedání 2. 2. 2021 projednávat situace ohledně dohrání SR 2020/2021. Bližší informace po zasedání. 
 

6. Rozpočet ÚKFS 2019 
VV ÚKFS schválil návrh rozpočtu, dle předloženého materiálu. Rozpočet je plánovaný s výsledkem hospodaření +160.000 Kč. 
V současné době není jasné, jakým způsobem bude ÚKFS financován ze strany FAČR, proto se bude rozpočet aktualizovat hned, jak 
bude znám příjem financí. 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/42587


Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
7. Nadační fond RFA Ústeckého kraje 

VV ÚKFS projednal chod a činnost NF. Správní rada pracuje ve složení: 
R. Řepka, předseda, M. Hrdlička, místopředseda a dále členové pp. P. Heidenreich (FK Ústí), P. Hynek (FK Teplice), J. Štábl (město 
Teplice), J. Richter (za Ústecký kraj). 
 

8. Valné hromady 2021 
VV ÚKFS projednal a schválil zrušení 12. Řádné valné hromady ÚKFS, která se měla konat dne 1. 3. 2021. Důvodem zrušení je 
skutečnost, že na základě opatřeních Vlády není možné tuto valnou hromadu zrealizovat. Uspořádání valné hromady prezenční formou 
je možné, v systému opatření, ve stupni PES 1. 
Termín valné hromady nebyl VV ÚKFS určen. Mimořádná valná hromada bude svolána, až to situace dovolí.  
Stejný postup byl doporučen i všem OFS v našem kraji. Nyní se řeší, jak na ÚKFS, tak na OFS, mandát stávajících výkonných výborů, 
který vyprší 4 roky od zvolení. Řešením je využití Zákona 191/2020 Sb. a prodloužení mandátu s pomocí korespondenčního hlasování 
valné hromady (per rollam emailem) o prodloužení mandátu stávajícímu vedení do uspořádání nejbližší valné hromady a zvolení nových 
volených orgánů. 
 
Výkonný výbor schválil hlasování per rollam prostřednictvím delegátů VH ÚKFS a pověřuje sekretáře zasláním hlasování per rollam. 
 
Výkonný výbor schválil Pravidla pro hlasování per rollam dle předloženého materiálu. 
 
Návrh usnesení: 
Hlasování per rollam: Usnesení Valné hromady 
 
„Valná hromada ÚSTECKÉHO KRAJSKÉHO FOTBALOVÉHO SVAZU (dále jen „ÚKFS“) prodlužuje, dle §19 Zákona č. 191/2020 
Sb., mandát zvolenému předsedovi Výkonného výboru ÚKFS, zvoleným členům Výkonného výboru ÚKFS a zvoleným členům 
a náhradníkům Odvolací a revizní komise ÚKFS, k jejichž zvolení došlo 1. 3. 2017, do nejbližší uskutečněné mimořádné valné 
hromady a zvolení nových volených orgánů.“ 
 
Termín hlasování je od 15. 2. 2021 do 1. 3. 2021 
 
Delegáti oprávnění hlasovat jsou: (článek 15 odstavce 2, 3, 4 Stanov ÚKFS) 
 
Okresní fotbalový svaz: každý 5 delegátů (celkem 35 delegátů)  
 
Krajský přebor dospělých: 16 delegátů 
TJ Sokol Srbice, FK Slavoj Žatec, SK Brná, TJ Sokol Domoušice, SK STAP-TRATEC Vilémov, FK Jílové, 
FK Jiskra Modrá, FK Litoměřicko, TJ Krupka, SK Baník Modlany, TJ Oldřichov, TJ Spartak Perštejn, 
TJ Sokol Horní Jiřetín, FK Tatran Kadaň, ASK Lovosice, FK Baník Most - Souš B. 
 
1.A třída dospělých: 9 delegátů 
FK Český Lev Neštěmice, FK Dobroměřice, FK Bílina, TJ ČSAD Libouchec, 1. FC Spořice, SK Černovice, 
SK Šluknov, SK Viktorie Ledvice, SK Liběšice. 
 
1.B třída dospělých: sk. A 5 delegátů, sk. B 5 delegátů 
TJ Mojžíř, FK JUNIOR Děčín, SK Hostovice, SK Bezděkov, TJ Sokol České Kopisty, FK Duchcov, SFK Meziboří, 
TJ Baník Osek, TJ Baník Ohníč, FK Blažim 
(celkem 35 delegátů) 
 
Výkonný výbor zvolil ověřovatele Usnesení VH pana Martina Hrdličku a pana Michala Kapouna. 
 
Odůvodnění hlasování: 
VV ÚKFS rozhodl o hlasování na základě Zákona 191/2020 Sb., který umožňuje rozhodování Valné hromady písemnou formou (per 
rollam). Vzhledem ke skutečnosti, že řádně svolaná valná hromada ÚKFS byla zrušena z důvodu, že její uskutečnění není možné z  
důvodu vládních nařízení (COVID-19), a stávajícím zvoleným orgánům vyprší mandát 1. 3. 2021. Orgány Svazu by nemohly rozhodovat 
v žádných záležitostech týkajících se ÚKFS. Prodloužení mandátu do doby, než bude uskutečněna mimořádná valná hromada a dojde 
ke zvolení nových orgánů ÚKFS. 
 
 
 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
 

9. GTM OFS 
VV projednal situace ohledně GTM OFS. Na základě jednání předsedy a sekretáře došlo k dohodě s FAČR a to, že by od 1. 3. 2021 
mělo dojít k financování GTM OFS prostřednictvím ÚKFS z prostředků FAČR. Za období leden a únor budou GTM hrazeni z prostředků 
jednotlivých OFS, vyjma OFS MO a OFS DC, kdy FAČR po obdržení dotace z NSA a schválení rozpočtu tyto prostředky OFS poskytne 
zpět. Dohodnutá částka za leden a únor je 12.000 Kč na jednoho GTM.  
VV ÚKFS děkuje OFS za vstřícnost v této situaci. 
 

10. USNESENÍ VV ÚKFS: 
o 210201-01/2021-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
o 210201-01/2021-2  BERE NA VĚDOMÍ  Informace ze sekretariátu Ústeckého KFS 
o 210201-01/2021-3  BERE NA VĚDOMÍ  Splnění Usnesení 201022-06/2020–11, 201113-07/2020–10, 11, 12 
o 210201-01/2021-4  BERE NA VĚDOMÍ  Návrh na postup rozhodčího Tomáše Bauma do soutěží ŘK Čechy  
o 210201-01/2021-5  SCHVALUJE  Předsedajícího a zapisovatele VV ÚKFS pana Miloše Vitnera 
o 210201-01/2021-6  SCHVALUJE  Ověřovatele Zápisu VV ÚKFS M. Hrdličku 
o 210201-01/2021-7  SCHVALUJE  Rozpočet ÚKFS pro rok 2021 dle předloženého materiálu 
o 210201-01/2021-8  SCHVALUJE  Platby provedené přes účty ÚKFS 
o 210201-01/2021-9  SCHVALUJE  Schválení materiálů VH ÚKFS  schváleno per rollam (12/2020) 
o 210201-01/2021-10  SCHVALUJE  Zrušení 12. řádné valné hromady ÚKFS z důvodu vládních omezeních 
o 210201-01/2021-11  SCHVALUJE   Nákup tiskárny pro tisk průkazů schváleno per rollam (01/202  
o 210201-01/2021-12  SCHVALUJE  Pravidla pro hlasování Valné hromady per rollam 
o 210201-01/2021-13  SCHVALUJE  Hlasování Valné hromady per rollam  
o 210201-01/2021-14  SCHVALUJE  Návrh Usnesení VH pro hlasování per rollam 

„Valná hromada ÚSTECKÉHO KRAJSKÉHO FOTBALOVÉHO SVAZU (dále jen „ÚKFS“) prodlužuje, dle §19 Zákona č. 191/2020 
Sb., mandát zvolenému předsedovi Výkonného výboru ÚKFS, zvoleným členům Výkonného výboru ÚKFS a zvoleným členům 
a náhradníkům Odvolací a revizní komise ÚKFS, k jejichž zvolení došlo 1. 3. 2017, do nejbližší uskutečněné mimořádné valné 
hromady a zvolení nových volených orgánů.“ 
 

o 210201-01/2021-15  SCHVALUJE  Termín hlasování per rollam 15. 2. 2021 – 1. 3. 2021 
o 210201-01/2021-16  SCHVALUJE  Seznam delegátů Valné hromady viz příloha tohoto Zápisu 
o 210201-01/2021-17  SCHVALUJE  Odůvodnění návrhu hlasování per rollam viz příloha tohoto Zápisu 
o 210201-01/2021-18  SCHVALUJE  Ověřovatele hlasování pp. Martina Hrdlička, Michal Kapoun  
o 210201-01/2021-19  SCHVALUJE  Úhradu GTM OFS MO a OFS DC za 01-02/2021- 12.000 Kč/ měsíčně 

 
11. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 210201-01/2021-20  zaslat hlasování per rollam, delegátům oprávněným hlasovat dle schváleného materiálu   
T.: 15. 2. 2021  Z: Vitner 
o 210201-01/2021-21  Připravit návrh změny Stanov ÚKFS 
T.: 2. 2. 2021  Z: Vitner 
o 210201-01/2021-22  Uhradit GTM OFS MO a OFS DC dle předložených faktur a výkazu činnosti 
T.: Dle zaslané faktury Z: Vitner 
 
  

 
 

Příští zasedání VV ÚKFS se uskuteční na základě pozvánky. Přesný termín bude včas zaslán. 
 

 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS       Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

